

単位：億円

区 分	事業年度				
	平成25年3月	平成26年3月	平成27年3月	平成28年3月	平成29年3月
損益計算書					
営業収益	18,317	17,738	17,654	17,223	16,722
営業費用	17,667	17,070	16,555	15,604	14,831
営業利益	650	667	1,098	1,618	1,891
経常利益	888	917	1,220	1,734	2,044
税引前利益	809	834	1,141	1,696	2,044
当期純利益	528	539	695	1,187	1,496
貸借対照表					
固定資産	30,796	30,235	29,284	28,380	28,035
流動資産	5,702	5,319	5,522	5,999	6,975
資産合計	36,498	35,555	34,807	34,380	35,010
固定負債	8,304	8,134	7,013	6,484	5,258
流動負債	6,711	5,728	5,694	5,935	6,887
負債合計	15,015	13,863	12,707	12,419	12,146
(再掲)有利子負債	7,443	6,761	4,971	4,309	3,658
純資産	21,482	21,692	22,099	21,960	22,864
負債・純資産合計	36,498	35,555	34,807	34,380	35,010
設備投資	3,965	3,513	3,121	2,940	2,738
社員数(単位：人)	5,800	5,650	5,000	4,800	4,850